Oficio n'º 0734/2021/GIGOV/BH

Belo Horizonte, 22 de julho de 2021

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Belo Horizonte
Av. dos Andradas, 3100 - Santa Efigênia, Belo Horizonte - MG
CEP 30260-070 –Belo Horizonte – MG

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 19/07/2021,
no valor de R$ 30.942,55 (trinta mil e novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e
cinco centavos), na conta vinculada ao Termo de Compromisso nº 0352814-71/2011,
firmado com Município de Belo Horizonte, assinado em 31/10/2011, no âmbito do
Programa PPI FAVELAS , sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que
tem por objeto “ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS 8000 famílias beneficiadas”.
2. Informamos que o valor de Contrapartida devera ser depositado na Conta Vinculada
de acordo com o Cronograma Desembolso.

Respeitosamente,

Rômulo Machado Nogueira
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte/MG